
  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 6. listopadu 2020 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Software pro analýzu silničních dopravních 
nehod“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V zadávací dokumentaci jsem nezjistil způsob použití poptávaného SW, tj. zda jde o komerční využití či 
o vzdělávací činnost. Pokud by mělo být 25 licencí pro komerční využití, pak se moje společnost nemůže 
s ohledem na maximální nabídkovou cenu této výzvy zúčastnit (komerční cena je cca 7násobná oproti 
uvedené maximální). Pokud by se jednalo pouze o vzdělávání v rámci studijních programů vaší 
univerzity (s ohledem na financování z OP VVV), pak by snad bylo možné nabídku podat (tedy snížit 
cenu o cca 85 %), ale pak je nutné, aby toto bylo jednoznačně uvedeno v kupní smlouvě a bude to 
uvedeno přímo v licenci, tedy mj. na všech tiskových výstupech. Kromě toho čl. 7.2 kupní smlouvy 
obsahuje neplatný odkaz. Protože dle zadávací dokumentace nemohu do kupní smlouvy zasahovat, 
budu čekat na vaše vyjádření. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel bude software využívat pouze pro výukovou činnost, tedy je možné licenci software omezit 
jen na výukové účely. Komerční licence není explicitně požadována. V tomto směru byla i upravena 
smlouva a technická specifikace. Co se týče odkazu v čl. 7.2 kupní smlouvy, toto bylo způsobeno 
převodem do formátu pdf. a je již též upraveno. Účastník je pro účely zpracování nabídky povinen vzít 
v potaz tuto novou upravenou smlouvu a technickou specifikaci, jež jsou přílohou tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 12. 11. 2020 do 9:00 hodin.  

 
S pozdravem 

 

Mgr. Marketa Kohoutová 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2020-11-06T12:17:44+0100
	Mgr. Marketa Kohoutová




